
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Murad ABDURAKHMANOV

Název práce: Konstrukce přípravku pro biaxiální zkoušky za vyšších rychlostí

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student zpracovával svojí práci aktivně v průběhu celého roku. Průběh spolupráce byl ovlivněn jazykovým
hendikepem  studenta,  ale  tento  nedostatek  student  vyvažoval  svojí  aktivitou,  která  byla  velmi  velká. V
některých  okamžicích  se  student  dostával  mimo  rámec  zadání,  což  jej  někdy  zdrželo,  ale  ve  finále  si
nemyslím,  že  to  bylo  na  škodu  věci.V  rámci  kontroly  plagiátorství  byla  nalezena  shoda  12%  se  prací
studenta obsahující návrh stroje, pro který byl v této práci navrhován přípravek. Všechny převzaté pasáže
byly správně citovány.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Václav Kubec, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


